
UCHWAŁA NR VI/23/24 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 19,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 ustala się w kwocie 29 429 901,47 zł w tym : 

- dochody bieżące 17 590 006,56 zł, 

- dochody majątkowe 11 839 894,91 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 19,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ustala się w kwocie 33 521 887,90 zł w tym: 

- wydatki bieżące 18 423 999,16 zł, 

- wydatki majątkowe 15 097 888,74 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 4 091 986,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 739 849,10 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 200 000,00 zł, 

- wolnych środków 194 671,47 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 957 465,86 zł (subwencja kanalizacyjna – 852 645,86 zł oraz 
środki z systemu gospodarki odpadami – 104 820,00 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją zadań finansowanych przy udziale środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 268 539,00 0,00 19,00 1 268 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 19,00 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 19,00 119,00 

bieżące razem: 17 589 987,56 0,00 19,00 17 590 006,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 681,40 0,00 0,00 125 681,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 839 894,91 0,00 0,00 11 839 894,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 966 574,91 0,00 0,00 1 966 574,91 

 
Ogółem: 29 429 882,47 0,00 19,00 29 429 901,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 092 256,31 0,00 0,00 2 092 256,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 215 696,51 4 215 

696,51 3 985 136,51 3 268 133,51 717 003,00 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 209 196,51 4 209 

196,51 3 978 636,51 3 268 133,51 710 503,00 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 711 378,51 3 711 

378,51 3 703 278,51 3 181 975,51 521 303,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 704 878,51 3 704 
878,51 3 696 778,51 3 181 975,51 514 803,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 162 

251,00 6 701 
251,00 6 346 801,00 5 205 066,84 1 141 734,16 135 000,00 219 450,00 0,00 0,00 0,00 9 461 000,00 9 461 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 296 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 296 000,00 -9 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 872 751,00 6 706 

251,00 6 351 801,00 5 210 066,84 1 141 734,16 135 000,00 219 450,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 288 

677,76 4 827 
677,76 4 660 777,76 3 973 184,84 687 592,92 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 9 461 000,00 9 461 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 296 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 296 000,00 -9 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 994 177,76 4 827 

677,76 4 660 777,76 3 973 184,84 687 592,92 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 600,00 1 094 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -929 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -929 600,00 -929 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 366 400,00 8 366 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 366 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 366 400,00 -8 366 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 745 745,00 745 745,00 716 845,00 676 410,00 40 435,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 750 745,00 750 745,00 721 845,00 681 410,00 40 435,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 286 639,00 1 286 

639,00 149 166,00 133 350,00 15 816,00 0,00 1 137 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 286 658,00 1 286 

658,00 149 185,00 133 350,00 15 835,00 0,00 1 137 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 896 994,53 192 994,53 132 994,53 9 300,00 123 694,53 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -704 000,00 -704 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 10 192 

994,53 192 994,53 132 994,53 9 300,00 123 694,53 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -704 000,00 -704 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 10 010 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 400,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 400,00 -70 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 633 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 600,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -633 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -633 600,00 -633 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 521 
868,90 18 425 

480,16 15 594 041,76 9 223 055,86 6 370 985,90 725 960,00 1 963 797,00 125 681,40 0,00 16 000,00 15 096 388,74 15 096 388,74 2 122 871,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 006 

500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000 
000,00 -10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 006 
519,00 5 019,00 5 019,00 5 000,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 001 500,00 10 001 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 33 521 
887,90 18 423 

999,16 15 592 560,76 9 228 055,86 6 364 504,90 725 960,00 1 963 797,00 125 681,40 0,00 16 000,00 15 097 888,74 15 097 888,74 2 122 871,01 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 461 000,00 - 9 294 500,00 166 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 461 000,00 - 9 294 500,00 166 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 600,00 - 928 100,00 166 500,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa 
skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa 
sali gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 911 600,00 - 911 600,00 0,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 
adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

165 000,00 1 500,00 166 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 366 400,00 - 8 366 400,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa 
skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 162 000,00 - 162 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa 
sali gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 8 204 400,00 - 8 204 400,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 704 000,00 9 296 000,00 10 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 704 000,00 9 296 000,00 10 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 400,00 929 600,00 1 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 
Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w 
Studziannie 

38 400,00 - 38 400,00 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - 
modernizacja boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 

32 000,00 - 32 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 633 600,00 8 366 400,00 9 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 
Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w 
Studziannie 

345 600,00 - 345 600,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 1



   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - 
modernizacja boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 

288 000,00 - 288 000,00 0,00 

Razem 15 096 388,74 1 500,00 15 097 888,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

PLAN DOCHODÓW 
Lp. Dział Rozdział Paragraf KWOTA OPIS 

1 758 75816 6370 16 200 000 - 7 200 000,00 
= 9 000 000,00 

Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
Modernizacja infrastruktury sportowej 
na terenie gminy Poświętne 

RAZEM PLAN DOCHODÓW 0,00  
PLAN WYDATKÓW 

kwota dofinansowania POLSKI 
ŁAD- 6370 ŚRODKI GMINY - 6050 WARTOŚĆ CAŁKOWITA 

ZADANIA Lp. Dział Rozdział 

2024 ROK 2024 ROK 2024 ROK 

NAZWA ZADANIA 

1 801 80101  162 000,00 -162 000,00 = 0,00 18 000,00 -18 000,00 =0,00 180 000,00 - 180 000,00 =0,00 

Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 

Poświętne - budowa skoczni 
do skoku w dal z rozbiegiem 
przy szkole w Poświętnem 

2 801 80101  8 204 400,00 -8 204 400,00 = 0,00 911 600,00 -911 600,00 = 0,00  9 116 000,00 -9 116 000,00 = 
0,00 

Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 
Poświętne - rozbudowa sali 

gimnastycznej przy szkole w 
Poświętnem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 1



3 926 92601  345 600,00 -345 600,00 = 0,00  38 400,00 -38 400,00 = 0,00  384 000,00 -384 000,00 = 0,00 

Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 

Poświętne - Budowa 
Skateparku na terenie 
Gminnego Ośrodka 

Sportowo - Rekreacyjnego w 
Studziannie 

4 926 92601 288 000,00 -288 00,00 = 0,00  32 000,00 -32 000,00 = 0,00  320 000,00 -320 000,00 = 0,00 

Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 
Poświętne - modernizacja 

boiska wielofunkcyjnego na 
terenie Gminnego Ośrodka 

Sportowo - Rekreacyjnego w 
Studziannie 

5 926 92601 9 000 000,00 1 000 000,00 10 000 000,00 

Modernizacja 
infrastruktury sportowej 

na terenie gminy 
Poświętne 

6 851 85195 0,00 61 180,20 61 180,20 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 
Termomodernizacja 

budynku ośrodka zdrowia 
w Poświętnem  

7 921 92109 0,00 20 000,00 20 000,00 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 
świetlica wiejska w 

Porębach 

8 921 92109 0,00 20 000,00 20 000,00 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 2



świetlica wiejska 
Brudzewice 

9 921 92109 0,00 57 490,20 57 490,20 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 

Rozbudowa,nadbudowa i 
przebudowa budynku 
świetlicy wiejsckiej w 

Anielinie 
RAZEM PLAN WYDATKÓW 9 000 000,00 1 158 670,40 10 158 670,40  

PLAN DOCHODÓW 
KWOTA 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
2025 ROK 

OPIS 

1 758 75816 6370 7 200 000,00 

Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
- Modernizacja oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Poświętne 

RAZEM PLAN DOCHODÓW 7 200 000,00  
PLAN WYDATKÓW 

kwota dofinansowania POLSKI ŁAD- 
6370 ŚRODKI GMINY - 6050 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

ZADANIA Lp. Dział Rozdział 
2025 ROK 2025 ROK 2025 ROK 

NAZWA ZADANIA 

1 851 85195 3 000 000,00 382 500,00 3 382 500,00 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 
Termomodernizacja 

budynku ośrodka 
zdrowia w Poświętnem  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 3



2 921 92109 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 
świetlica wiejska w 

Porębach 

3 921 92109 600 000,00 20 000,00 620 000,00 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 
świetlica wiejska 

Brudzewice 

4 921 92109 3 000 000,00 377 500,00 3 377 500,00 

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Poświętne - 

Rozbudowa,nadbudowa i 
przebudowa budynku 
świetlicy wiejsckiej w 

Anielinie 
RAZEM PLAN WYDATKÓW 7 200 000,00 800 000,00 8 000 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4B50C9-E6F6-4062-83AE-EDAC919B09AC. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/23/24 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


